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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
05.11.2015 - 16:26 Результаты
ЮРО 9:12.02 ШУТОВА Юлия Нижегородец 01.01.2007
РО 8:31.70 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Волгоград 13.11.2009

Норматив МСМК 14 +: 8:16.54  /  Норматив МС 12 +: 9:03.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:37.00  /  Норматив I разряд : 10:18.00  /
Норматив II разряд : 11:46.00  /  Норматив III разряд : 13:19.00  /  Норматив I юн. разряд : 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд : 18:34.00  /
Норматив III юн. разряд : 21:04.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 10:04.55 1 -
2. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:16.56 1 -
3. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:26.10 2 -
4. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:33.33 2 -
5. ДЕНИСОВА Ева 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 10:58.62 2 385,00
6. ДЕЛЬФОНЦЕВА Яна 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 11:38.82 2 322,00

Год рождения 2002 - 2003

1. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 9:42.85 1 556,00
2. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 9:47.56 1 -
3. ЛОСЕВА Екатерина 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 9:48.76 1 539,00
4. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 10:21.02 2 459,00
5. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 10:35.96 2 428,00
6. ЩЕДИНА Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 10:39.39 2 421,00
7. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 10:39.98 2 420,00
8. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 10:54.41 2 392,00
9. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 11:04.45 2 -

10. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 11:31.39 2 333,00
DNS КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -

Открытые

1. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 9:42.85 1 556,00
2. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 9:47.56 1 -
3. ЛОСЕВА Екатерина 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 9:48.76 1 539,00
4. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 10:04.55 1 -
5. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:16.56 1 -
6. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 10:21.02 2 459,00
7. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:26.10 2 -
8. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:33.33 2 -
9. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 10:35.96 2 428,00

10. ЩЕДИНА Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 10:39.39 2 421,00
11. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 10:39.98 2 420,00
12. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 10:54.41 2 392,00
13. ДЕНИСОВА Ева 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 10:58.62 2 385,00
14. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 11:04.45 2 -
15. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 11:31.39 2 333,00
16. ДЕЛЬФОНЦЕВА Яна 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 11:38.82 2 322,00

DNS КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -

EXH ТУКТАРОВА Татьяна 95 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 10:15.02 1 -


